NpoTokon npoBeaeHuA WKoONbHOrO 3Tana Bcepoccuiickoit oNMMNMUaab! LWKONLHMKOB Mo maTemaruke,

nposegeHHoi 05.10.2020 r.

0
damunus

N

1 CmonuHa

2 XaTbinos

3 ®ponos

4 llinnbHUKOBa
5 CumakoBa

6 KysaxmetoBa
7 PyBUHCKasn

8 KabzaH

9 MuHeeB
10 JleoHoBa
11 UroHoBa
12 bawwuposa
13 Nlvran
14 beryH
15 bnaropaposa
16 XaHHaHOBa
17 AxmeTwwinHa
18 bakupos
19 TaseeBa
20 KopobuuuHa
21 T'pyHunueBa
22 Wneimosuy
23 bukees

S
=

UnaHa
PycnaH
ApTemuii
AHa
BukTopus
AHa
dnuHa
Buktopus
Tumyp
Arara
MaprapuTa
MaauHa
AHXenuka
®énop
Enusasera
Paunsa
Alirynb
Jdanunn
CabpuHa
Taucusa
Amenus
Oasng
Camar

ecTBo

Oty

ApKagueBHa
Padukosuu
Mwuxannosuy
bopucoBHa
AHapeeBHa
LLamuneBHa
OneroBHa
ApTypoBHa
UHHOKeHTbeBUY
AneKkcaHapoBHa
AnekcaHapoBHa
AnbbepToBHa
BagumosHa
ApKagbeBuy
HukonaeBHa
PudatosHa
AiipaToBHa
Tumyposuy
PyctemoBHa
ApTemoBHa
AnekcaHapoBHa
Mapkosuy
A3aToBuY

SSEXXXZIXEXEXZIXXEXXZIXXXXX%XZZEqon

[ara poxkgeHusa

01.08.2006
17.06.2009
15.02.2007
20.10.2006
17.10.2006
05.08.2006
22.08.2003
25.02.2009
27.10.2009
19.09.2011
27.07.2010
14.08.2010
25.10.2006
17.04.2006
09.07.2009
10.12.2008
13.03.2008
14.12.2010
27.08.2011
03.02.2010
10.09.2010
11.11.2010
06.08.2010

Knacc obyueHusn

00 0 N N U o

=
=

A BB BB WWOOOOUVIOOKOD A WU WUV

Knacc yyactua

000 NN N U1 o

(I
=

AP BB P WWOODOOUVOOOD D WOUL WU

Bann

Crartyc

7 Yy4acTHUK
15 yyacTHuK
20 y4YacTHUK
25 npusep
10 yyacTHuK
11 yyacTHuK

Yyurenb

lepacumosa A.B.
MapgaHos M.B.
PbibkuHa . 1.
PbibkuHa ..
lepacumosa A.B.
lepacumosa A.B.

24 nobeputes Nepacumosa A.B.

25 npusep
25 npusep
20 y4acTHUK
30 npusep
25 npusep
2 y4yacTHUK
6 y4acTHUK

MapaaHos M.B.
MapgaHos M.B.
l'ycesa T.A.
Cypkosa A.M.
Nnbacosa J1.M.
lepacumosa A.B.
lepacumosa A.B.

40 nobeautesr Mappa+os M.B.

27 npusep
22 y4yaCTHUK
10 yyacTHUK
35 npusep
35 npusep
35 npusep
25 npusep
20 y4yacTHUK

Mappaaxos M.B.
MappaaHos M.B.
Baneesa M.LL.
lNycesa T.A.
Cypkosa A.M.
CypkoBa A.M.
CypkoBa A.M.
LWawkosa O./1.




24 CbemMumKoB
25 MybapakiumH
26 TepeleHKo
27 KpacunbHUKOB
28 KypHocos
29 TMNOoTHUK

30 Curan

31 CumeHuyK
32 Jluslumy,

33 Momenos

34 JloeBckKas

35 JIUTUHCKUMA
36 HukoHoBa
37 MankuHa

38 Xabupos

39 XabubynnuHa
40 Xanunos

41 MyxuH

42 AnakuH

43 [ypuHCOH
44 NNompauesa
45 TepexuH

46 Melepakos
47 XamnaynnuvH
48 Tarupos

49 dusano

50 KOcynos

51 Autos

52 KytauHa

53 Mouanosa
54 MycuH

MnaTtoH
Pyctem
Erop
BeHnamuH
PomaH
Hasap
benna
Mwukasna
JaHuun
Martsei
dapbsa
Unbsa
AHHa
Codbna
Aipar
dnnuvHa
XacaH
Bnapucnas
Cepren
Anuca
Codus
Hukuta
leoprum
Amup
Ucnam
leoprum
Kapum
TumepnaH
JHXKe
Kupa
Kamunb

Cepreesuy
MapaTtosuy
KOpbesuy
Bayecnasosuy
Odmutpuesny
Uropesuny
MasnoBHa
HaymoBHa
CemeHoBUY
Bnagumuposuy
KupunnosHa
Cepreesuu
EBreHbeBHa
bopucoBHa
Kamunesuy
JleHapoBHa
Alipaposuy
HOpbesuy
FeHHapbeBuY
ButanbeBHa
AnekcaHapoBsHa
JdeHucosuy
Onerosuy
Pamucosuy
Pawwungosuy
Bayecnasosuy
A3aToBuy
Pawmposuy
daputoBHa
OmutpueBHa
Huasosny

Ex === s XEEEEEEXTEXREETEFTEEIXRECEZSZ

16.05.2010
16.12.2009
22.02.2010
16.10.2007
27.05.2007
25.05.2007
01.06.2007
22.08.2007
16.03.2006
02.01.2009
21.02.2008
28.02.2009
04.08.2009
22.12.2008
30.01.2009
15.07.2009
20.10.2009
04.08.2007
11.03.2007
09.06.2004
15.02.2004
27.05.2004
25.10.2003
02.07.2004
02.10.2003
02.08.2003
15.02.2003
05.06.2007
22.08.2011
08.02.2011
05.11.2010

NN OO0 o011 0N NN NN R RS

P R R RPRRRRR
B R R OOOOO

w w w

NN G001 00N NN NN BB D

P e = S S Gy T Gy S0}
R =R R, O OOOOoO

w w w

20 yyacTHUK
45 npusep

LWWawkosa O./1.
LllawKkosa O./1.

50 nobeautes Cypkosa A.M.

15 yyacTtHuK

PbibKkuHa ..

35 nobegutes PbibkuHa I,

30 npusep

PbibkuHa 4.

35 nobeautes PoibkuHa ..

24 y4yacTHUK
6 Y4aCTHUK

25 npusep

10 yyacTHUK

PbibkuHa . 4.

Fepacumosa A.B.
MappgaHos M.B.
MappgaHos M.B.

40 nobegutes MapaaHos M.B.

10 yyacTtHuK

MappaaHos M.B.

40 nobeautes Mappga+Hos M.B.

0 yyacTHuK
0 yyacTHuK
0 y4acTHuK
10 yyacTHUK
15 yyacTtHuK
14 yyacTHUK
0 y4yacTHMK
7 y4acCTHUK
3 y4yacTHUK
0 yyacTHuK
20 npusep

MapgaaHos M.B.
MapaaHos M.B.
MappaaHos M.B.
Pbi6bkunHa .A.
Pbi6bkuHa .A.
Fepacumosa A.B.
Fepacumosa A.B.
Fepacumosa A.B.
Fepacumosa A.B.
lepacumosa A.B.
lepacumosa A.B.

24 nobeputes Nepacumosa A.B.

19 npusep
15 yyacTtHuK
20 y4yacTHUK
25 npusep
20 y4acCTHUK

Fepacumosa A.B.
PbibkuHa . A.
Baneesa M.LL.
Baneesa M.LL.
Baneesa M.LL.



55 loxwTaHg,
56 Ucnamos

57 Oasua3oH
58 3anses

59 Meicaxos
60 MHuatTynnuHa
61 Kapumos

62 lapunos

63 Nannamosa
64 Kamanues
65 XaHuH

66 Llotixet

67 MnuHep

68 AAmanos

69 Enuctpatos
70 MypTasuH
71 CanaxytauHos
72 Ky3bMuH

73 Nytdynnuua
74 OBYMHHUKOB
75 CeméHoBa
76 Tannesa

77 WnaHep

Ovpekrop MBOY "Llkona Ne 12" / ﬂ(?af { 4

Edum
PycnaH
AH
JaHunanb
ABuanb
PuaHa
BanuxaH
OMunb
Kamuns
AmupxaH
AnekcaHap
Mapk
Muxaun
Hasap
Oanunn
Tumyp
Mypart
Makap
Anuca
CeméH
EkaTtepuHa
AHXenunHa
Oner

Butanbesuy
ApTémoBuy
Onerosuy
Mapatosuy
Bagumosuy
AilipaToBHa
NnbHaposuy
Padasnesny
3N1bMUPOBHaA
JleHaposuy
Mwuxaiinosuy
Unbny
BnagucnasoBuy
BauyecnasoBuy
Hukonaesuu
MapaTtoBuu
PyctemoBuy
FeHHapbeBUY
OmutpuesHa
Omutpunesny
CepreeBHa
AHacoBHa
PomaHoBuy

TXXZIXZLZZTZTTTITTLTxTTxTT

09.08.2011
06.05.2011
10.05.2010
27.03.2010
25.02.2010
10.11.2010
24.08.2010
05.03.2010
13.12.2010
07.03.2010
03.09.2010
03.10.2010
16.09.2008
27.08.2008
15.02.2008
24.01.2008
30.06.2008
27.07.2009
27.09.2009
05.05.2009
12.09.2009
09.01.2010
17.09.2009

Luuuouuoododddddh D BSADDDDAERNDINDWW

U unuuuuvuooddddd S BB DDDAEBAEDNDDEWW

P.10. KosnoscKasa

30 npu3ep
5 yyacTHuk
15 yyacTHUK
25 npusep
25 npusep
40 npusep
10 y4yacTHUK
25 npusep
15 yyacTHuK
25 npusep
30 npusep
15 yyacTHUK

borpgaHoBa U.B.
Ucmarunosa l.A.
Cypkosa A.M.
Cypkosa A.M.
Cypkosa A.M.
Nnbacosa /.M.
Wnbacosa /.M.
Nnbacosa J1.M.
Wnbacosa J1.M.
Wawkosa O./1.
Wawkosa O.J1.
Wawkosa O./1.

45 nobeautesr Mapaa+os M.B.

32 npusep
30 npusep
25 npusep
10 y4yacTHUK
10 yyacTHuK
15 yyacTtHuk
35 npusep
15 yyacTtHuK

MapaaHos M.B.
MapgaaHos M.B.
MapaaHos M.B.
MappaHos M.B.
MapaaHos M.B.
MappaaHos M.B.
MappaHos M.B.
MappaaHos M.B.

40 nobeautesr Mappaaros M.B.

15 yyacTHuUK

MappaaHos M.B.



