

**Протокол проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике,  
проведенной 05.10.2020 г.**

№	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата рождения	Класс обучения	Класс участия	Балл	Статус	Учитель
1	Смолина	Илана	Аркадиевна	Ж	01.08.2006	8	8	7	участник	Герасимова А.В.
2	Хатыпов	Руслан	Рафикович	М	17.06.2009	5	5	15	участник	Марданов М.В.
3	Фролов	Артемий	Михайлович	М	15.02.2007	7	7	20	участник	Рыбкина Г.Д.
4	Шильникова	Яна	Борисовна	Ж	20.10.2006	7	7	25	призер	Рыбкина Г.Д.
5	Симакова	Виктория	Андреевна	Ж	17.10.2006	8	8	10	участник	Герасимова А.В.
6	Кузахметова	Яна	Шамилевна	Ж	05.08.2006	8	8	11	участник	Герасимова А.В.
7	Рувинская	Элина	Олеговна	Ж	22.08.2003	11	11	24	победитель	Герасимова А.В.
8	Кабзан	Виктория	Артуровна	Ж	25.02.2009	5	5	25	призер	Марданов М.В.
9	Минеев	Тимур	Иннокентьевич	М	27.10.2009	5	5	25	призер	Марданов М.В.
10	Леонова	Агата	Александровна	Ж	19.09.2011	3	3	20	участник	Гусева Т.А.
11	Игонова	Маргарита	Александровна	Ж	27.07.2010	4	4	30	призер	Суркова А.М.
12	Баширова	Мадина	Альбертовна	Ж	14.08.2010	4	4	25	призер	Ильясова Л.П.
13	Лигай	Анжелика	Вадимовна	Ж	25.10.2006	8	8	2	участник	Герасимова А.В.
14	Бегун	Фёдор	Аркадьевич	М	17.04.2006	8	8	6	участник	Герасимова А.В.
15	Благодарова	Елизавета	Николаевна	Ж	09.07.2009	5	5	40	победитель	Марданов М.В.
16	Ханнанова	Раиля	Рифатовна	Ж	10.12.2008	6	6	27	призер	Марданов М.В.
17	Ахметшина	Айгуль	Айратовна	Ж	13.03.2008	6	6	22	участник	Марданов М.В.
18	Бакиров	Даниил	Тимурович	М	14.12.2010	3	3	10	участник	Валеева М.Ш.
19	Тазеева	Сабрина	Рустемовна	Ж	27.08.2011	3	3	35	призер	Гусева Т.А.
20	Коробицына	Таисия	Артемовна	Ж	03.02.2010	4	4	35	призер	Суркова А.М.
21	Груничева	Амелия	Александровна	Ж	10.09.2010	4	4	35	призер	Суркова А.М.
22	Шлеймович	Давид	Маркович	М	11.11.2010	4	4	25	призер	Суркова А.М.
23	Бикеев	Самат	Азатович	М	06.08.2010	4	4	20	участник	Шашкова О.Л.

24	Съемчиков	Платон	Сергеевич	М	16.05.2010	4	4	20	участник	Шашкова О.Л.
25	Мубаракшин	Рустем	Маратович	М	16.12.2009	4	4	45	призер	Шашкова О.Л.
26	Терещенко	Егор	Юрьевич	М	22.02.2010	4	4	50	победител	Суркова А.М.
27	Красильников	Вениамин	Вячеславович	М	16.10.2007	7	7	15	участник	Рыбкина Г.Д.
28	Курносов	Роман	Дмитриевич	М	27.05.2007	7	7	35	победител	Рыбкина Г.Д.
29	Плотник	Назар	Игоревич	М	25.05.2007	7	7	30	призер	Рыбкина Г.Д.
30	Сигал	Белла	Павловна	Ж	01.06.2007	7	7	35	победител	Рыбкина Г.Д.
31	Сименчук	Микаэла	Наумовна	Ж	22.08.2007	7	7	24	участник	Рыбкина Г.Д.
32	Лившиц	Даниил	Семенович	М	16.03.2006	8	8	6	участник	Герасимова А.В.
33	Помелов	Матвей	Владимирович	М	02.01.2009	5	5	25	призер	Марданов М.В.
34	Лоевская	Дарья	Кирилловна	Ж	21.02.2008	5	5	10	участник	Марданов М.В.
35	Литинский	Илья	Сергеевич	М	28.02.2009	5	5	40	победител	Марданов М.В.
36	Никонова	Анна	Евгеньевна	Ж	04.08.2009	5	5	10	участник	Марданов М.В.
37	Малкина	Софья	Борисовна	Ж	22.12.2008	5	5	40	победител	Марданов М.В.
38	Хабиров	Айрат	Камилевич	М	30.01.2009	5	5	0	участник	Марданов М.В.
39	Хабибуллина	Эллина	Ленаорвна	Ж	15.07.2009	5	5	0	участник	Марданов М.В.
40	Халилов	Хасан	Айдарович	М	20.10.2009	5	5	0	участник	Марданов М.В.
41	Мухин	Владислав	Юрьевич	М	04.08.2007	7	7	10	участник	Рыбкина Г.Д.
42	Алякин	Сергей	Геннадьевич	М	11.03.2007	7	7	15	участник	Рыбкина Г.Д.
43	Пуринсон	Алиса	Витальевна	Ж	09.06.2004	10	10	14	участник	Герасимова А.В.
44	Домрачева	София	Александровна	Ж	15.02.2004	10	10	0	участник	Герасимова А.В.
45	Терехин	Никита	Денисович	М	27.05.2004	10	10	7	участник	Герасимова А.В.
46	Мещеряков	Георгий	Олегович	М	25.10.2003	10	10	3	участник	Герасимова А.В.
47	Хамидуллин	Амир	Рамисович	М	02.07.2004	10	10	0	участник	Герасимова А.В.
48	Тагиров	Ислам	Рашидович	М	02.10.2003	11	11	20	призер	Герасимова А.В.
49	Фияло	Георгий	Вячеславович	М	02.08.2003	11	11	24	победител	Герасимова А.В.
50	Юсупов	Карим	Азатович	М	15.02.2003	11	11	19	призер	Герасимова А.В.
51	Аитов	Тимерлан	Рашидович	М	05.06.2007	7	7	15	участник	Рыбкина Г.Д.
52	Кутлина	Энже	Фаритовна	Ж	22.08.2011	3	3	20	участник	Валеева М.Ш.
53	Мочалова	Кира	Дмитриевна	Ж	08.02.2011	3	3	25	призер	Валеева М.Ш.
54	Мусин	Камиль	Ниязович	М	05.11.2010	3	3	20	участник	Валеева М.Ш.

55	Гохштанд	Ефим	Витальевич	М	09.08.2011	3	3	30	призер	Богданова И.В.
56	Исламов	Руслан	Артёмович	М	06.05.2011	3	3	5	участник	Исмагилова Г.А.
57	Давидзон	Ян	Олегович	М	10.05.2010	4	4	15	участник	Суркова А.М.
58	Заляев	Даниэль	Маратович	М	27.03.2010	4	4	25	призер	Суркова А.М.
59	Пейсахов	Авиэль	Вадимович	М	25.02.2010	4	4	25	призер	Суркова А.М.
60	Гиниятуллина	Риана	Айратовна	Ж	10.11.2010	4	4	40	призер	Ильясова Л.П.
61	Каримов	Валихан	Ильнарович	М	24.08.2010	4	4	10	участник	Ильясова Л.П.
62	Гарипов	Эмиль	Рафаэлевич	М	05.03.2010	4	4	25	призер	Ильясова Л.П.
63	Галлямова	Камиля	Эльмировна	Ж	13.12.2010	4	4	15	участник	Ильясова Л.П.
64	Камалиев	Амирхан	Ленарович	М	07.03.2010	4	4	25	призер	Шашкова О.Л.
65	Ханин	Александр	Михайлович	М	03.09.2010	4	4	30	призер	Шашкова О.Л.
66	Шойхет	Марк	Ильич	М	03.10.2010	4	4	15	участник	Шашкова О.Л.
67	Плинер	Михаил	Владиславович	М	16.09.2008	6	6	45	победител	Марданов М.В.
68	Ямалов	Назар	Вячеславович	М	27.08.2008	6	6	32	призер	Марданов М.В.
69	Елистратов	Даниил	Николаевич	М	15.02.2008	6	6	30	призер	Марданов М.В.
70	Муртазин	Тимур	Маратович	М	24.01.2008	6	6	25	призер	Марданов М.В.
71	Салахутдинов	Мурат	Рустемович	М	30.06.2008	6	6	10	участник	Марданов М.В.
72	Кузьмин	Макар	Геннадьевич	М	27.07.2009	5	5	10	участник	Марданов М.В.
73	Лутфуллина	Алиса	Дмитриевна	Ж	27.09.2009	5	5	15	участник	Марданов М.В.
74	Овчинников	Семён	Дмитриевич	М	05.05.2009	5	5	35	призер	Марданов М.В.
75	Семёнова	Екатерина	Сергеевна	Ж	12.09.2009	5	5	15	участник	Марданов М.В.
76	Галиева	Анжелина	Анасовна	Ж	09.01.2010	5	5	40	победител	Марданов М.В.
77	Шпанер	Олег	Романович	М	17.09.2009	5	5	15	участник	Марданов М.В.

Директор МБОУ "Школа № 12"

Р.Ю. Козловская

